1

2022年６月 22日

各 位

会社名 株式会社ブロードリーフ

代表者名 代表取締役社長 大山 堅司

 （コード番号：3673 東証プライム市場）

問合せ先 取締役副社長  山中 健一

電話番号 （TEL. 03-5781-3100）

執行役員の担当業務変更に関するお知らせ

 本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の担当業務変更について決議しましたので、お知らせ

いたします。

記

執行役員の担当業務変更の内容（2022年７月１日付）

氏名 新担当 現担当

籠谷 昭吾

営業本部 部品商・ＦＣ団体担当

営業本部 副本部長

クラウド戦略推進グループ グループ長

営業本部 部品商・ＦＣ団体担当

クラウド戦略推進グループ グループ長

以上